新高校1年生　保護者の皆様

2026年度校納金の納付額は下記のとおりです。

校納金については、各保護者の銀行口座より自動振替方式といたしております。

所定期日に引落いたしますので、前日までに必ず各自の校納金引落口座にご入金いただきますようお願い申し上げます。

記

1. まとめ銀行 ： りそな銀行等々力支店
2. 収納代行会社 ： りそな決済サービス株式会社［通帳コメントは「RKS）トシダイトドロキ」となります］
3. 自動振替に要する手数料は本校で負担いたします。

4. 各月の納付額、引落日は次の通りです。

（単位：円）

※1 就学支援金等（国の制度）の申請方法につきましては、2026年3月以降にお知らせいたします。

※2,3,4 精算後、余剰金を高校3年卒業時に返金いたします。

※3については、日本スポーツ振興災害共済給付掛金を含みます。

● 校納金納付についての注意およびお願い

1. 正当な理由がなく滞納した場合は、出校停止または諭旨退学を命ずることがあります。（学則第29条による）
2. 滞納者に対しましては、諸証明書の発行を停止することがあります。
3. 所定の校納金を完納しなければ、進級することができません。
4. 次年度以降の校納金は変更される場合があります。

事 務 長 田 辺 晃

東京都市大学等々力高等学校
校 長 草 間 雅 行

2026年度 校納金の納付額について

年  額 4月13日（月） 7月28日（火） 10月28日（水） 1月28日（木）

　授業料 ( 月額 39,000 )※1 468,000 117,000 117,000 117,000 117,000

　施設設備料 150,000 150,000 0 0 0

　維持料 100,000 100,000 0 0 0

小　計 718,000 367,000 117,000 117,000 117,000

　積立金（修学旅行・校外学習等）※2 360,000 90,000 90,000 90,000 90,000

　生徒会費 8,200 8,200 0 0 0

　保護者の会会費 14,400 14,400 0 0 0

0 0 0

　ICT教育※4 19,000 19,000 0 0 0

　図書費 3,000 3,000 0 0 0

207,000

小　計 469,600 199,600 90,000 90,000 90,000

2026年度入学生用

　総合費※3 65,000 65,000

高1（一貫生）

合　計 1,187,600 566,600 207,000 207,000